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INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT 
 

 

 

Przedmiot zamówienia: „Dostawa pelletu na potrzeby Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie i jej jednostek organizacyjnych w roku 2021” 

 

 

  

Numer 

oferty 
Nazwa (firmy) Adres            

Cena oferty 

brutto 

[PLN] 

Zadanie I - 

Dostawa pelletu 

do Świetlicy 

wiejskiej w 

Mszanowie 

 

Cena oferty 

brutto 

[PLN] 

Zadanie II - 

Dostawa pelletu 

do Szkoły w 

Gwiździnach 

 

 

Cena oferty 

brutto 

[PLN] 

Zadanie III - 

Dostawa pelletu 

do Szkoły w 

Skarlinie 

 

 

 

 

Cena oferty 

brutto 

[PLN] 

Zadanie IV - 

Dostawa pelletu 

do Świetlicy 

wiejskiej w 

Lekartach 

 

 

1 

 WĘGLOPASZ  

Sp. Z o.o. ul. 

Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

891,75 zł za 1 

tonę x 15 ton = 

13 376,25 zł 

891,75 zł za 1 

tonę x 37 ton =  

32 994,75 zł 

977,85 zł za 1 

tonę x 40 ton =   

39 114,00 zł 

891,75 zł za 1 

tonę x 10 ton =  

8 917,50 zł 

2 

OSTALGO Zbigniew 

Maćkiewicz 

ul. Grunwaldzka 4B 

13-300 Bratian   

860,00 zł za 1 

tonę x 15 ton = 

12 900,00 zł 

860,00 zł za 1 

tonę x 37 ton =  

31 820,00 zł 

890,00 zł za 1 

tonę x 40 ton =   

35 600,00 zł 

860,00 zł za 1 

tonę x 10 ton =  

8 600,00 zł 



3 

Z.U.H. EKO-DOM 

Urszula Wasielewska 

Ul. Łyskowskiego 47 

86-300 Grudziądz 

981,54 zł za 1 

tonę x 15 ton = 

14 723,10 zł 

981,54 zł za 1 

tonę x 37 ton =  

36 316,98 zł 

981,54 zł za 1 

tonę x 40 ton =   

39 261,60 zł 

981,54 zł za 1 

tonę x 10 ton =  

9 851,40 zł 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 82 000,00 złotych 

brutto. 

 

 


